[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений
в постановление

Администрации Северодвинска

от 23.01.2020 № 19-па

(в ред. от 21.02.2020)

В целях актуализации состава рабочей группы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 23.01.2020 № 19-па (в ред. от 21.02.2020) «О создании рабочей группы» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Голощапову Наталию Леонидовну – ведущего специалиста отдела по земельным отношениям Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска.

1.2. Включить в качестве секретаря рабочей группы Белоусову Арину Александровну – ведущего специалиста отдела по земельным отношениям Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Кириллов Антон Михайлович

58-00-29